
Sommarinformation 
 

Semester står för dörren för både hästar och ryttare. Höet är bärgat och skörden har 
varit av god kvalitet och även volymen har varit bra. 
 
Som alla vet driver nu föreningen all sin egen verksamhet, även ridutbildning och 
uppstallning för privathästar. Under våren har vi arbetat med att forma upplägget av 
driften, vi har anställt viss personal och även påbörjat inköp av lektionshästar. Vi 
utökar kollektivuppstallning med 6 boxar och har ca 10 på fullskötsel. Antalet 
lektionshästar har minskat men kommer att utökas efterhand. I första skedet kommer 
det inte att vara någon knatteridning. Det kan bli knattegrupper i framtiden om det går 
att genomföra och intresse finns. 
Vi har anställt Melissa Jalli som ni känner sedan tidigare att leda verksamheten till sin 
hjälp kommer hon att ha Terese Johansson som instruktör. Vår vaktmästare Kaj 
kommer naturligtvis att vara kvar och Terese Svensson kommer att arbeta som 
administratör. Denna grupp är de som i samverkan ska starta upp och utveckla 
verksamheten i samarbete med styrelsen. Vi hoppas och tror att detta ska bli bra för 
föreningen 
Ridskolestart är planerad till slutet av augusti/början av september. 
 
Investeringar i form av hästar och material har naturligtvis fått stå i fokus, men våra 
sektioner arbetar som vanligt med att utveckla sina delar. Tanken är att Melissa ska 
samarbeta med sektionerna så att vi alla jobbar mot samma mål. Nämligen en bred 
och kvalitativ utbildning med hästen i fokus 
 
Året har inletts med fina resultat på tävlingssidan framför allt har alla lag gjort goda 
prestationer. Målet för elitserielaget på häst uppnåddes då vi slutade femma i serien 
och alltså rider elitserien även nästa år. Ponnylaget div 1vann sin serie det innebär 
att vi nästa år har lag i elit både för ponny och häst, bra gjort! Dressyrlaget häst vann 
div 2 det är om jag inte har fel första gången i klubbens historia det har hänt. 
 
Har ni frågor och funderingar angående höstens verksamhet tveka inte att kontakta 
Melissa. Ni har kanske utrustning som bara ligger och skräpar eller kanske en häst 
som inte gör något vi är öppna för allt. Vi kommer även att behöva annat material t ex 
till kontor och klubbrum 
 
 
Ha nu en riktigt bra sommar så ses vi i höst! 
 
 
För styrelsen 
Anna Ahlgren. 
 


